
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.27, 35.punkts) 

Talsos  

 

15.11.2022.                                                 Nr.530 

 

Par Usmas ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumiem  

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) saņēmusi Daugavpils Universitātes 

aģentūras “Latvijas Hidroekoloģijas institūts”, reģistrācijas Nr. 90002129621, vēstuli “Par 

Usmas ezera ekspluatācijas noteikumu izstrādi” (reģistrēta 24.10.2022., Nr. TNPCA/22/12-

11/9347/S), ka sadarbībā ar SIA “Saldūdeņu risinājumi”, reģistrācijas Nr. 44103135690, 

2022. gadā izstrādāti Usmas ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumi. 

Ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumu (turpmāk – Noteikumi) izstrādes 

pasūtītājs ir Ventspils novada pašvaldība. Saskaņā ar Ministru kabineta 2005. gada 

27. decembra noteikumu Nr. 1014 “Ūdens objektu ekspluatācijas (apsaimniekošanas) 

noteikumu izstrādāšanas kārtība” 8.1.punktu izstrādātos Noteikumus jāsaskaņo pašvaldībām, 

kuru teritorijā atrodas ūdens objekts vai kuru teritoriju var ietekmēt veicamā saimnieciskā 

darbība ūdens objektā. 

  Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2005. gada 27. decembra noteikumu Nr. 1014 “Ūdens objektu ekspluatācijas 

(apsaimniekošanas) noteikumu izstrādāšanas kārtība” 8.1.punktu, Tautsaimniecības komitejas 

2022.gada 10. novembra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

  Saskaņot Usmas ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumus (pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                             E. Kārkliņa  

                  

 

 
Svarinska 20218909 

aija.svarinska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2. Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

3. Daugavpils Universitātes aģentūrai “Latvijas Hidroekoloģijas institūts”, Voleru iela 4, Rīga, 

LV-1007, hydro@latnet.lv; 

4. SIA “Saldūdeņu risinājumi”, “Kalna Plūči”, Vaives pagasts, Cēsu novads, LV-4136. 

mailto:aija.svarinska@talsi.lv
mailto:hydro@latnet.lv

